
Zarządzenie nr 37/2014

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

 z dnia 10-07-2014 r

w sprawie:  

• wprowadzenia  w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi systemu zarządzania jakością  wg 

wymagań normy PN-EN ISO 9001:2009;

• wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej;

• organizacji procesu wdrażania systemu zarządzania jakością;

• organizacji i wprowadzenia Polityki Jakości w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi pn: 

“Misja Szpitala: Pacjent w naszym Szpitalu jest centralną postacią”

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz.U. 2013.217.j.t.) w 

celu sprostania stale rosnącym wymaganiom rynku i zwiększenia konkurencyjności oraz poprawy jakości 

świadczonych usług medycznych, a także dla zapewnienia perspektyw rozwoju Placówki zarządzam:

§ 1

1. Opracowanie, wdrożenie, utrzymanie i doskonalenie systemu zarządzania jakością spełniającego 

wymagania normy międzynarodowej ISO 9001:2008

2. W celu zapewnienia realizacji tego przedsięwzięcia:

1) Ustanawiam stanowisko Pełnomocnika Dyrektora ds. Zarządzania Jakością oraz ustalam zakres zadań 

związanych z pełnieniem tej funkcji, który przedstawiono w Załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia;

2) Stanowisko Pełnomocnika Dyrektora ds. Zarządzania Jakością powierzam Pani Szymczak Katarzynie, 

pełniącej równocześnie funkcję referenta w dziale księgowości;

3) Pełnomocnik Dyrektora ds. Zarządzania Jakością przygotuje zmiany w ramowych zadaniach, 

ustalonych dla poszczególnych komórek organizacyjnych wynikające z opracowania i wdrażania SZJ.

4) Wprowadza  się  Politykę  Jakości  pn:  “Misja  Szpitala:  Pacjent  w  naszym  Szpitalu  jest  centralną 

postacią”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Załącznik nr 1 – Zadania Pełnomocnika Dyrektora ds. Zarządzania Jakością

Rozdzielnik Zarządzenia:
(wszystkie komórki organizacyjne)


